

BASICLAB Łagodzący balsam po opalaniu 100 ml



Cena: 59,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	BASICLAB
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisŁAGODZĄCY BALSAM PO OPALANIU to intensywnie regenerujący ratunek dla skóry uszkodzonej słońcem. Przynosi natychmiastową ulgę w podrażnieniach i przesuszeniach spowodowanych ekspozycją na UV, częstymi kąpielami w słonej lub chlorowanej wodzie oraz innymi czynnikami zewnętrznymi. Dermatologiczna formuła bez substancji zapachowych jest odpowiednia do cery wrażliwej i alergicznej. Szybko się wchłania, nie pozostawiając lepkiej warstwy. Produkt jest odpowiedni dla delikatnej skóry dzieci od 1 roku życia, kobiet w ciąży i karmiących piersią. **Sposób użycia**Produkt delikatnie wsmaruj w skórę i pozostaw do wchłonięcia. W miejscach szczególnie podrażnionych lub przesuszonych słońcem nałóż większą ilość kosmetyku. W przypadku silnego i rozległego poparzenia słonecznego skontaktuj się z lekarzem. Bezpieczny dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. Przebadany dermatologicznie na skórze wrażliwej. Nie zawiera dodatków zapachowych. Wegański. Termin przydatności produktu po otwarciu: 6 miesięcy **Skład**3% pantenolu skutecznie koi zaczerwienienia i stany mikrozapalne. Przynosi ulgę skórze podrażnionej i przesuszonej słońcem, a także regeneruje mikrouszkodzenia naskórka powstałe pod wpływem szkodliwego działania UV. 2% ksylitolu wiąże wodę w głębszych warstwach naskórka. Poprawia jego elastyczność i odporność oraz zapewnia długotrwale nawilżenie. Skutecznie zmniejsza przesuszenia, zmniejsza szorstkość i minimalizuje łuszczenie. Ekstrakt z naziemka redukuje dyskomfort związany z nadmierną ekspozycją słoneczną. Zmniejsza zaczerwienienia, łagodzi pieczenie i chłodzi skórę. Bisabolol działa silnie kojąco i przyspiesza procesy naprawcze naskórka. Witamina E regeneruje skórę, redukuje jej suchość i szorstkość, a także neutralizuje szkodliwe działanie wolnych rodników powstających podczas ekspozycji na słońce. Trehaloza silnie nawilża, poprawia elastyczność i gładkość skóry. Hydrolizowany kwas hialuronowy dzięki niewielkim rozmiarom cząstek wnika do głębszych warstw naskórka. Znacząco podnosi poziom jego nawilżenia, wygładza oraz nadaje miękkości. Prebiotyk nawilżają naskórek, wzmacnia go i redukuje skłonność do powstawania podrażnień.